

Протокол № 25

Днес 24.10.2013 г. от 14.00 ч. в Заседателната зала на Младежкия дом се проведе заседание на Общински съвет – Монтана.

В работата на заседанието взеха участие 30 общински съветници. От заседанието отсъстваха следните общински съветника:

д-р Бойко Димитров

г-н Ивайло Живков

г-н Илиан Илиев

В заседанието взеха участие и:

г-н Златко Живков – Кмет на Община Монтана

г-н Диман Георгиев – Зам.кмет на Община Монтана

г-н Тихомир Антонов – Зам.кмет на Община Монтана

г-жа Соня Тодорова – Дир.Дирекция „ОС” при Община Монтана

г-н Деян Димитров – Дир.Дирекция „ЕИИР” при Община Монтана

Заседанието беше открито и ръководено от инж.Иво Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, г-н Светлин Николов – Зам. председател на ОбС Монтана, г-н Валери Георгиев – Зам. Председател на ОбС Монтана и г-н Станислав Станоев – Зам. Председател на ОбС Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Г-н Кмете, колеги, в последните няколко сесии стана традиция на първата сесия да я откривам от тук, това означава че имаме нов колега и той се казва Пламен Дончов Ананиев. Има решение на Общинската избирателна комисия. Г-н Ананиев за да положите клетва в началото на заседанието. Повтаряш след мен

Клетвена декларация:

Заклевам се в името на Република България да спазвам конституцията и законите на страната и във всичките си действия да се ръководя от интересите на гражданите на Община Монтана и да работя за тяхното благоденствие.

ЗАКЛЕХ СЕ:

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Честито! Пожелавам ти ползотворна работа с нас.

Колеги, в началото имам една заявка от нашия колега до сега д-р Константинов, който ще направи едно изявление през Зам.-председателя на ОбС Светлин Николов.

Г-Н СВЕТЛИН НИКОЛОВ: Обръщение от д-р Емил Константинов, досегашен Общински съветник.

Уважаеми колеги общински съветници,

Уважаем господин председател,

Уважаем господин Кмете,

Обръщам се към вас по повод подадената от мен оставка, като общински съветник, във връзка с избирането ми за член на съвета на директорите на МБАЛ „Д-р Стамен Илиев” АД - Монтана.

В работата с вас, като общински съветник, винаги съм се ръководел от разбирането, че съм избран да работя в интересите на гражданите на община Монтана.

Имали сме своите разногласия и единства на мнения и позиции, но това винаги е било принципно и в името на Монтана.

Благодарен съм на всички вас за съвместна ни работа и се надявам и за в бъдеще усилията ни да бъдат насочени към общата ни кауза - достоен живот за гражданите на Монтана.

Направихме много за добруването на жителите на Общината и съм решен да работя за това и занапред, защото Монтана е в моето сърце!

Д-р Емил Константинов – искрено Ваш 24.10.2013 год.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря за хубавите думи. Преминаваме към Дневния ред. Имате раздаден Дневен ред, в последния момент постъпиха две докладни. Едната е от мен, по настояване на Областния управител във връзка със заседание на Общо събрание на Асоциацията по ВиК Монтана. Тя ви е раздадена и днес мина на комисия по Общинска собственост. Другата докладна е от кмета на Община Монтана, относно предоставяне на ведомствено общинско жилище за районен съдия от гр. Монтана. Г-н Кмете?

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Г-не Председател, у-мо ръководство на ОбС, дами и г-да съветници, у-ми гости, точно така, има една докладна допълнително и Ви благодаря за бързата реакция. По молба на Председателя на Районния съд Монтана ние бяхме предостъпили ведомствено жилище на хора, които работят в съда и в прокуратурата и които не са от Монтана. Става въпрос за жилището на „Ал.Стамболийски” № 23, което се освобождава от Районната прокуратура, която се връща в София. Имаме молба от Районния съд за една от съдийките, която е разведена с дете и не е от Монтана. Затова

се надявам като поредна докладна да я подкрепите тази докладна. Ние винаги сме се старали да реагираме така не само в този случай. Имаме тази възможност в момента. Благодаря на комисията, която бързо реагира и се надявам като поредна докладна г-н Иванов да влезе в Дневния ред. Същевременно искам да оттегля две докладни, като т.5 молбата за опрощаване на държавни вземания на кооперации „Журналист“. Това е по молба на молителя, поради други съображения това, което беше внесено за разглеждане има молба да бъде оттеглено. Ще правят нов опит в тази посока. Аз мисля, че това не е проблем да го оттеглим. Вие сте взели решение, няма как да мине без санкцията на ОбС. Разбира се човека който решава какво да стане е Президента, това е от малкото случай в който решава нещо по принцип. Оттеглям пета точка. Оттеглям и четиридесета точка, последната точка преди питания, относно измененията на наредбата за опазване на обществения ред. Между временно предстоят още няколко промени и още няколко предложения за промени, които са във връзка собственици, които се отнасят нехайно към имотите, които притежават. Имаме още пет или шест предложения и поради тази причина за да не променяме Наредбата на всяка сесия, а не от някаква други гледна точка тази я оттеглям за следващата сесия с всички допълнения, които да бъдат направени за да не си играем всяка сесия с по една промяна. Надявам се на нормална и експедитивна работа. Искам да поздравя всички Вас и да напомня, че днес е първия от онзи добър ден преди две години, когато ние всички получихме доверието да сме кметове и общински съветници на Община Монтана. Започва втората половина на мандата 2011 – 2015. Това е възможност да се огледаме от това което сме свършили и живот и здраве да положим още усилия до край за да може така както заявихме в началото 2011 год. да е на-добрия и най-силния мандат, той ще бъде категорично такъв по отношение на привлечени европейски средства и разбира се на усилията на цялата общината и на ОбС Монтана. Така че желая успешна работа и във втората част на мандата ни, която започва днес.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Колеги, по отношение на двете докладни изказване? Не виждам. Който е „за“ включването им в Дневния ред моля да гласува

„За“ – 30,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Който е „за“ целия Дневен ред и включването на двете докладни като поредни, моля да гласува

„За“ – 30,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Дневен ред

1. 08-01-362/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно ползване на банков кредит (кредитна линия) за обезпечаване на временен недостиг на средства по бюджета на община Монтана.

2. 08-01-363/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно ползване на Средства от фонд „Флаг“ за мостово финансиране при изпълнение на проект: „Разширение и рехабилитация на канализационната и водоснабдителната мрежи на град Монтана“.

3. 08-01-364/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно бюджетна прогноза за периода 2014 - 2016 г. на постъпленията от местни приходи и на разходите за местни дейности.

4. 08-01-365/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно командировки за III-то тримесечие на 2013 г. на Кмета на община Монтана и Председателя на Общински съвет-Монтана.

5. 08-01-375/16.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно частична корекция - вътрешна компенсирана промяна на поименния списък за капиталови разходи през 2013г. финансирани със средства от Целева субсидия за капиталови разходи.

6. 08-01-374/09.10.2013г. Докладна записка от инж.Иво Иванов – Председател на ОбС Монтана, относно промени в състава на Постоянните комисии.

- [illegible]

30. 08-01-368/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на общинско жилище на наемател.

31. 08-01-369/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на строеж върху имот – частна общинска собственост.

32. 08-01-370/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на кабелно отклонение в имот частна общинска собственост в гр. Монтана.

33. 08-01-336/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно промени в “Наредбата за принудителното изпълнение на заповеди на Кмета на общината за поправяне, заздравяване и премахване на строежи или части от тях на територията на община Монтана”.

34. 08-01-360/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл.125 от ЗУТ за изработване на проект за подробен устройствен план (ПУП) за промяна на предназначението на земеделска земя за ПИ с идентификатор 48489.27.726 по кадастралната карта на гр.Монтана за “Жилищно строителство”.

35. 08-01-361/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно подробен устройствен план /ПУП/ - Парцеларен план (ПП) за въздушно ел.захранване на поземлен имот (ПИ) с идентификатор 48489.1.861 кадастралната карта на гр.Монтана, преминаващо през ПИ с идентификатори 48489.1.862, 48489.1.868, 48489.1.977, 48489.1.863 и 48489.14.2 – общинска и частна собственост.

36. 08-01-367/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл. 125 от ЗУТ за изработване на проект за Подробен устройствен план /ПУП/ за промяна предназначението на земеделска земя за поземлен имот (ПИ) с идентификатор 48489.2.544, местност „Сланището” по кадастралната карта на гр. Монтана, „за производствени складови дейности – Център за разкомплектоване на излезли от употреба МПС, автосервиз, магазин за авточасти и ОО”, придружено с парцеларен план за канализационно отклонение през ПИ идентификатори 48489.2.455, 48489.2.456, 48489.2.432 и 48489.5.2 по кадастралната карта на гр. Монтана.

37. 08-01-371/08.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно намаляване на капитала на „Технологичен парк” ЕООД град Монтана.

38. 08-01-373/08.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно откриване процедура за приватизация на общински нежилищен поземлен имот с идентификатор 4848.9.6.733 по кадастралната карта на град Монтана, представляващ УПИ IV, кв. 95 по регулационния план на град Монтана.

39. 08-01-377/23.10.2013г. Докладна записка от инж.Иво Цветанов Иванов – председател на Общински съвет Монтана, относно Заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК Монтана.

40. 08-01-378/23.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на ведомствено общинско жилище за районен съдия от гр. Монтана.

41. Питания

ТОЧКА ПЪРВА: 08-01-362/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно ползване на банков кредит (кредитна линия) за обезпечаване на временен недостиг на средства по бюджета на община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Преминаваме към обсъждане на първа точка от Дневния ред. Докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно ползване на банков кредит (кредитна линия) за обезпечаване на временен недостиг на средства по бюджета. Докладната е разгледана в комисиите и има становище на комисиите. Традиционна е докладната, традиционно и е становището, това е комисията по Бюджет и финанси “Упълномощава Кмета на Община Монтана след проведена

процедура по Закона за обществените поръчки да сключи договор и да учреди уговорените обезпечения за кредитна линия за 2014 г. в размер на 500 000 лева с търговската банка, предоставила най-изгодни условия за Общината.” Желаете ли за изказване? Г-н Милетиев, заповядайте.

Г-Н КРУМ МИЛЕНИЕВ: У-ми г-н Председател, у-ми г-да Зам.председатели, у-ми г-н Кмет, дами и г-да общински съветници, предложението което е включено като допълнение то по-скоро разширява обхвата. Това, което аз искам и трябва да се промени като предложение в т.3 в последното изречение – „Банките предложили оферта без залог имат предимство при класацията”. Предполагам, че вносителя е имал предвид банките предложили оферта без обезпечение. Ако вносителя действително е имал това в предвид, предлагам тази промяна текста да се запише в т.3

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря. Г-жо Илиева – Гл.счетоводител на общината.

Г-ЖА ЮЛИЯ ИЛИЕВА: Приема се забележката, въпроса е може би на неточен термин „без залог” или „без обезпечение” не се променя смисъла на решението според мен може да се запише тази промяна.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Колеги, други желаете за изказване? Не виждам. Който е „за” моля да гласува

„За” – 29,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

Гласуваме предложенията по постъпването им. Първото предложение на комисията по Бюджет и финанси, което го изчете, който е „за” моля да гласува

„За” – 30,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

Предложението на колегата Милетиев думичката „залог” да бъде заменена с „обезпечение”, който е „за” моля да гласува

„За” – 30,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

Цялото предложение за решение - поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----		Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За			

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 728

На основание чл.13 от Закона за общинския дълг, във връзка с чл.21, ал.1, т.10 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.24, т.2 от Закона за общинските бюджети

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Одобрява кредитна линия за 2014 год. при следните параметри:
 - 1.1. Максимален размер на дълга – 500 000 лв. /Петстотин хиляди лв./
 - 1.2. Валута на дълга – лева
 - 1.3. Вид на дълга – краткосрочен дълг, поет с договор за общински заем
 - 1.4. Условия за погасяване – краен срок на погасяване до 25.12.2014 г.
 - 1.5. Източници на погасяване на главницата – от собствени бюджетни средства
 - 1.6. Максимален лихвен процент - 10%
 - 1.7. Други такси, наказателни лихви, неустойки и разноски – съгласно разработена методика /Приложение №1/
2. Упълномощава Кмета на Община Монтана след проведена процедура по Закона за обществените поръчки да сключи договор и да учреди уговорените обезпечения за кредитна линия за 2014 г. в размер на 500 000 лева с търговската банка, предоставила най-изгодни условия за Общината.
3. Кредитната линия да бъде обезпечена с общински имот-частна собственост - VI-ти етаж от сграда, бул. „Ал. Стамболийски” № 6, Парцел II, кв.157, град Монтана или бъдещи вземания срещу собствени приходи. Банките предложили оферта без обезпечение имат предимство при класацията.

ТОЧКА ВТОРА: 08-01-363/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно ползване на Средства от фонд „Флаг” за мостово финансиране при изпълнение на проект: „Разширение и рехабилитация на канализационната и водоснабдителната мрежи на град Монтана”.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Втора точка е докладна от Кмета на Община Монтана, относно ползване на Средства от фонд „Флаг”. Желаящи за изказване не виждам. Преминаваме към поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0
Приема се

Решение

№ 729

На основание чл.13 и чл. 17 от Закона за общинския дълг, във връзка с чл.21, ал.1, т.10 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.24, т.2 от Закона за общинските бюджети

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Община Монтана да сключи договор за кредит с „Фонд за органите на местното самоуправление в България - ФЛАГ” ЕАД, по силата на който да поеме дългосрочен общински дълг с цел реализация на проект: „Разширение и рехабилитация на канализационната и водоснабдителната мрежи на град Монтана”, по Оперативна програма Околна среда 2007-2013 г., приоритетна ос 1 „Подобряване и развитие на инфраструктурата за питейни и отпадъчни води в населени места с над 2000 екв. ж. и в населени места с под 2000 екв. ж. попадащи в градски агломерационни ареали”, при следните основни параметри:

- Максимален размер на дълга – 9 135 586.28 лв. /Девет милиона сто тридесет и пет хиляди петстотин осемдесет и шест лева и 28 ст./;

- Валута на дълга – лева

- Вид на дълга – дългосрочен дълг, поет с договор за общински заем;

- Условия за погасяване:

- Срок на погасяване – до 24 месеца, считано от датата на подписване на договора за кредит, с възможност за предсрочно погасяване изцяло или на части, без такса за предсрочно погасяване. /Приложение №1/

- Източници за погасяване на главницата – чрез плащанията от Управляващия орган съгласно Договор за безвъзмездна финансова помощ № DIR-51011116-C046/12.09.2012 г.;

- Максимален лихвен процент – шестмесечен EURIBOR плюс максимална надбавка от 4.715 %;

- Други такси, наказателни лихви, неустойки и разноски – съгласно ценовата политика на Фонд ФЛАГ и Управляващата банка

- Начин на обезпечение на кредита:

- Учредяване на залог върху вземанията на Община Монтана, с изключение на авансовото плащане по Договор за безвъзмездна помощ № DIR-51011116-C046, сключен с Управляващия орган на Оперативна програма „Околна среда” и

- Учредяване на залог върху собствените приходи на общината по член 6 от Закона за общинския дълг;

2. Възлага и делегира права на Кмета на Община Монтана да подготви искането за кредит, да го подаде в клон на Управляващата банка – „Уникредит Булбанк” АД, да подпише договора за кредит и договорите за залог, както и да извърши всички останали необходими правни и фактически действия за изпълнение на решението по т. 1.

ТОЧКА ТРЕТА: 08-01-364/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно бюджетна прогноза за периода 2014 - 2016 г. на постъпленията от местни приходи и на разходите за местни дейности.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата точка е докладна от Кмета на Община Монтана, относно бюджетна прогноза за периода 2014 - 2016 г. Докладната е разгледана от повечето от Вас в комисии. Желаящи за изказване не виждам. Обикновено гласуване, който е „за” моля да гласува

„За” – 30,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 730

На основание РМС № 48 от 24.01.2013 г., §122 от преходните и заключителни разпоредби на Закона за публичните финанси, БЮ - 4 на Министерство на финансите от 02.09.2013 г. и чл.21ал.1,т.12 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

Общински съвет Монтана

Реши:

Приема Бюджетната прогноза за периода 2014-2016 г. на постъпленията от местни приходи и на разходите за местни дейности на Община Монтана.

ТОЧКА ЧЕТВЪРТА: 08-01-365/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно командировки за III-то тримесечие на 2013 г. на Кмета на община Монтана и Председателя на Общински съвет-Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Четвърта точка е командировки за III-то тримесечие на 2013 г. на Кмета на община Монтана и Председателя на Общински съвет. Желаете ли за изказване? Няма. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----		Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	----
Крум Милетиев	За			

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 731

На основание чл.25, ал.2 от Закона за общинските бюджети в изпълнение на чл.8, ал.4 от Наредбата за командировките в страната

Общински съвет Монтана

Реши:

Одобрява на основание чл.8, ал.4 от Наредбата за командировките в страната Отчета за изразходваните средства за командировки в страната на Председателя на общински съвет и Кмета на Община Монтана за III-то тримесечие на 2013 год.

ТОЧКА ПЕТА: 08-01-375/16.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно частична корекция - вътрешна компенсирана промяна на поименния

списък за капиталови разходи през 2013г. финансирани със средства от Целева субсидия за капиталови разходи.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Пета точка от стария ни Дневен ред беше оттеглена от вносителя сегашната т.5 е докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно частична корекция - вътрешна компенсирана промяна на поименния списък за капиталови разходи. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----		Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	----
Крум Милетиев	За			

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 732

На основание чл. 21 т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 18 от Закона за общинските бюджети

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Приема предложената Частична корекция - вътрешна компенсирана промяна на Списъка на капиталовите разходи през 2013г. финансирани с целева субсидия, съгласно приложение №1.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана да отрази промените по т. 1.

ТОЧКА ШЕСТА: 08-01-374/09.10.2013г. Докладна записка от инж.Иво Иванов – Председател на ОбС Монтана, относно промени в състава на Постоянните комисии.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е от мен, като Председател на ОбС, относно промени в състава на Постоянните комисии. Колеги, г-н Ананиев е вече общински съветник и се закле пред нас и сега трябва да го изберем в две от комисиите. Най-нормалното е да влезе в комисиите на д-р Константинов, а те са по Здравеопазване и социални дейности и в МК по чл. 8 с това решение освобождаваме д-р Константинов от тях и избираме за член Пламен Дончов Ананиев. Желаете ли за изказване? Не виждам. Който е „за” моля да гласува

„За” – 29,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 733

На основание чл. 2, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Освобождава, като член на ПК по Здравеопазване и социални дейности д-р Емил Константинов Георгиев и избира за член на ПК по Здравеопазване и социални дейности Пламен Дончов Ананиев.

2. Освобождава, като член на МК по чл. 8 от ЗУПГМЖСВ д-р Емил Константинов Георгиев и избира за член на МК по чл. 8 от ЗУПГМЖСВ г-н Пламен Дончов Ананиев.

ТОЧКА СЕДМА: 08-01-376/16.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за проектиране и строителство на площадка за игра в поземлен имот, публична общинска собственост с идентификатор 48489.8.285 по кадастралната карта на гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е относно даване съгласие за проектиране и строителство на площадка за игра в поземлен имот, публична общинска собственост. Това е една докладна, която тогава на комисиите не беше ясно къде е мястото на тази детска площадка. Диман Георгиев се е подготвил това е между черквата и паметника на Христо Михайлов е предвидено мястото за тази площадка, която ние трябва да разрешим там да бъде проектирана и да се построи. Мястото така или иначе се използва за такава площадка. Преминаваме към поименно гласуване, тъй като не виждам желаещи за изказване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Люdmил Джурджов	За
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----		Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	----
Крум Милетиев	За			

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 734

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация чл. 62, ал. 7, т. 4 и чл. 161 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие за проектиране и строителство на детска площадка за игра в поземлен имот - публична общинска собственост, представляващ парк-градина, с идентификатор 48489.8.285 по кадастралната карта на гр. Монтана и АОС № 768/2005 г.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ОСМА: 08-01-337/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна записка 08-01-337, относно продажба на земеделски имоти. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	----
Крум Милетиев	За		

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 735

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на общински земеделски имоти по картата на възстановената собственост на землището в с. Долно Белотинци, община Монтана, съгласно таблицата :

№	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Категория	Пазарна оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7
1	000155	2934/2013	2.355	дървопроизводствена площ	X	236.00
2	000248	2935/2013	0.236	нива	X	24.00
3	000249	2936/2013	6.955	дървопроизводствена площ	X	696.00
4	000251	2937/2013	0.700	дървопроизводствена площ	X	70.00
5	000412	2938/2013	44.335	дървопроизводствена площ	X	4434.00
6	000490	2939/2013	3.777	дървопроизводствена площ	X	378.00

7	000492	2940/2013	22.606	дървопроизводствена площ	X	2261.00
8	000725	2941/2013	22.262	дървопроизводствена площ	III	6233.00
9	000737	2942/2013	6.513	дървопроизводствена площ	X	651.00
10	000744	2943/2013	0.225	нива	III	45.00
11	000751	2944/2013	9.578	дървопроизводствена площ	X	958.00
12	000752	2945/2013	9.367	дървопроизводствена площ	X	937.00
13	000753	2946/2013	4.940	дървопроизводствена площ	X	494.00
14	001183	2947/2013	3.724	дървопроизводствена площ	X	372.00

, чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 7 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕВЕТА: 08-01-338/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна записка 08-01-338, също е за продажба на земеделски имоти в други землища. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 736

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на общински земеделски имоти по картата на възстановената собственост на землищата на с. Славотин, с. Благово с. Виноще, с. Крапчене и с. Смоляновци, община Монтана, съгласно таблицата :

№	Землище	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Катег ория	Пазарна оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Славотин	302058	2930/2013	10.109	ливада	VI	910.00
2	Благово	045001	2931/2013	1.132	нива	III	249.00
3	Винище	046030	2932/2013	2.369	нива	IV	474.00
4	Крапчене	105117	2933/2013	2.097	нива	III	419.00
5	Смоляновци	039032	2964/2013	4.591	ливада	VI	413.00
6	Смоляновци	039071	2965/2013	5.286	ливада	VI	476.00
7	Смоляновци	039152	2966/2013	3.846	ливада	VI	346.00
8	Смоляновци	082007	2962/2013	2.039	нива	IX	122.00
9	Смоляновци	082014	2963/2013	5.661	ливада	IX	340.00
10	Смоляновци	091159	2967/2013	13.073	ливада	VI	1177.00
11	Смоляновци	091221	2968/2013	10.542	ливада	VI	949.00

, чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 8 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Колеги, докладни от № 058-01-339 до 08-01-355 са идентични и Ви предлагам да бъдат гласувани с писмено заявление. Който е „за“ този начин на гласуване моля да гласува

„За“ – 29,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

ТОЧКА ДЕСЕТА: 08-01-339/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА“, „ПРОТИВ“ и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----		Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За			

28 / 2 / 0

Приема се

Решение

№ 737

**На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.26.360 по кадастралната карта на гр. Монтана в местността „Над гробищата” с площ от 1 597.00 кв.м., VI категория на земята, актуван с АОС №2952/2013год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 3 990.00 /три хиляди деветстотин и деветдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЕДИНАДЕСЕТА: 08-01-340/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----		Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За			

28 / 2 / 0

Приема се

Решение

№ 738

**На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.26.62 по кадастралната карта на гр. Монтана в местността „Червен бряг” с площ от 1 700.00 кв.м., VI категория на земята, актуван с АОС №2951/2013год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 4 250.00 /четири хиляди двеста и петдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАНАДЕСЕТА: 08-01-341/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----		Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За			

28 / 2 / 0

Приема се

Решение

№ 739

**На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.27.78 по кадастралната карта на гр. Монтана в местността „Над село” с площ от 483.00 кв.м., III категория на земята, актуван с АОС №2953/2013год., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 210.00 /хиляда двеста и десет/ лева.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИНАДЕСЕТА: 08-01-342/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За

Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0

Приема се

Решение

№ 740

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.27.80 по кадастралната карта на гр. Монтана в местността „Над село” с площ от 453.00 кв.м., III категория на земята, актуван с АОС №2954/2013год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 130.00 /хиляда сто и тридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИНАДЕСЕТА: 08-01-343/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0

Приема се

Решение

№ 741

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.27.81 по кадастралната карта на гр. Монтана в местността „Над село” с площ от 486.00

кв.м., III категория на земята, актуван с АОС №2955/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 215.00 /хиляда двеста и петнадесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ПЕТНАДЕСЕТА: 08-01-344/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0

Приема се

Решение

№ 742

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.27.82 по кадастралната карта на гр. Монтана в местността „Над село” с площ от 1 407.00 кв.м., III категория на земята, актуван с АОС №2956/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 3 520.00 /три хиляди петстотин и двадесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ШЕСТНАДЕСЕТА: 08-01-345/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За

Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0
Приема се

Решение

№ 743

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.27.87 по кадастралната карта на гр. Монтана в местността „Над село” с площ от 459.00 кв.м., III категория на земята, актуван с АОС №2957/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 150.00 /хиляда сто и петдесет/ лева.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА СЕДЕМНАДЕСЕТА: 08-01-346/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0
Приема се

Решение

№ 744

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.27.88 по кадастралната карта на гр. Монтана в местността „Над село” с площ от 466.00 кв.м., III категория на земята, актуван с АОС №2958/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 165.00 /хиляда сто шестдесет и пет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ОСЕМНАДЕСЕТА: 08-01-347/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиан Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0

Приема се

Решение

№ 745

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.27.89 по кадастралната карта на гр. Монтана в местността „Над село” с площ от 952.00 кв.м., III категория на земята, актуван с АОС №2959/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 380.00 /две хиляди триста и осемдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕВЕТНАДЕСЕТА: 08-01-348/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против

Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиан Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0

Приема се

Решение

№ 746

**На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №701.12 по плана на новообразуваните имоти на местност "Бърдото-Конишки дол", землище с. Долна Вереница с площ от 521.60 кв.м., III категория, актуван с АОС №2949/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 600.00 /шестотин/ лева.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТА: 08-01-349/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиан Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0
Приема се

**Решение
№ 747**

**На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във
връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №701.13 по плана на новообразуваните имоти на местност "Бърдото-Конички дол", землище с. Долна Вереница с площ от 1 018.70 кв.м., III категория, актуван с АОС №2950/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 170.00 /хиляда сто и седемдесет/ лева.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

**ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-350/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков –
Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.**

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0
Приема се

**Решение
№ 748**

**На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във
връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.381 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 392.20 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2924/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 530.00 /хиляда петстотин и тридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-351/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0

Приема се

Решение

№ 749

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.6 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана с площ от 741.00 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2948/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 890.00 /две хиляди осемстотин и деветдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-352/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	Против	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За

Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 750

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №19.475 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 713.30 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2925/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 540.00 /хиляда петстотин и четиридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-353/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	Против	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 751

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.209 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 803.20 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2926/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 710.00 /хиляда седемстотин и десет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-354/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	Против	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиан Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 3 / 0

Приема се

Решение

№ 752

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №22.87 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 1 199.00 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №2927/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 210.00 /две хиляди двеста и десет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-355/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За

Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	Против	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 2 / 0

Приема се

Решение

№ 753

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл.43, ал.1 от НРПУРОИ
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №972.3 по плана на новообразуваните имоти на местност „Разсадника – Връх Затворнишки“, землище с. Долно Белотинци, община Монтана с площ от 531.60 кв.м., актуван с АОС №2928/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 960.00 /деветстотин и шестдесет/ лева.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-356/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на кабелно отклонение през имоти общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата точка от Дневния ред е Докладна записка 08-01-356, относно учредяване право на прокарване и сервитут на кабелно отклонение през имоти общинска собственост. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За

Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 754

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 6 от Закона за общинската собственост, чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи и чл. 67, ал. 2 от Закона за енергетиката, във връзка с чл. 193, ал. 4 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява безвъзмездно право на прокарване на отклонение и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура, на електропровод през поземлени имоти – публична общинска собственост, с идентификатори 48489.27.6 и 48489.27.158 по кадастралната карта на гр. Монтана, с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски, ведомствен път, в полза на ЧЕЗ Разпределение България АД, със седалище и адрес на управление гр. София, ул. "Цар Симеон" 330, ф.д.6358/2000 г. на СГС и ЕИК 130277958, както следва:

идентификатор	Дължина /м /	Сервитут /кв.м./	Шахти
48489. 27.6	225,37	563,0	4 бр.
48489.27.158	297,68	771,0	13 бр.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-357/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е относно продажба на имот – частна общинска собственост. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиан Христов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

29 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 755**

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл. 43 ал. 1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.5.500 по кадастралната карта на гр. Монтана, частна общинска собственост с АОС № 2334 / 07.11.2012 г. и с площ от 721,0 кв.м., ведно с построената в него сграда с идентификатор 48489.5.500.1 със застроена площ 281,0 кв.м., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 60 704,00 /шестдесет хиляди седемстотин и четири/ лева с включен ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-358/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е 08-01-358 също продажба на имот – частна общинска собственост. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----		Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За			

29 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 756**

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл. 43 ал. 1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.11.536 по кадастралната карта на гр. Монтана, частна общинска собственост с АОС № 1579 / 05.07.2010 г. и с площ от 388,0 ведно с построените в него сгради с идентификатори и площ както следва:

48489.11.536.1 – застроена площ 66,0 кв.м.; 48489.11.536.2 - застроена площ 18,0 кв.м.; 48489.11.536.3 - застроена площ 18,0 кв.м., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 115 816,00/Сто и петнадесет хиляди, осемстотин и шестнадесет/ лева, с включен ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА: 08-01-368/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на общинско жилище на наемател.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е 08-01-368 която е за продажба на общинско жилище на наемател. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----		Стилиан Христов	За
Ирена Димова	За		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За			

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 757

На основание чл. 48, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 44, ал. 1 от Наредбата за условията и реда за управление и разпореждане с общинския жилищен фонд

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие да бъде продадено общинско жилище с адрес гр. Монтана, ул. „Христо Смирненски“, бл. 21, вх. Б, ет. 7, ат. 28 на настанената в него наемателка Илияна Кирилова Николова.

2. Определя пазарна цена 50 930.00 лв., изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ПЪРВА: 08-01-369/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на строеж върху имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна 08-01-369, относно учредяване право на строеж върху имот – частна общинска собственост. Желаящи за изказване не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----		Стилиан Христов	За
Ирена Димова	За		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За			

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 758

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 1 от ЗОС и чл. 49, ал.1 от НРПУРОИ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява право на строеж за изграждане на обект за жилищно строителство и обществено обслужване със застроена площ от 93,0 кв.м. и разгъната застроена площ от 247 кв.м. върху УПИ II, кв. 6, представляващ част от поземлен имот с идентификатор 48489.13.221 по кадастралната карта на гр. Монтана, актуван с АОС № 1344 / 10.08.2009 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 19 752,00 /Деветнадесет хиляди, седемстотин петдесет и два/ лева.

3. Възлага на кмета на община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ВТОРА: 08-01-370/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на кабелно отклонение в имот частна общинска собственост в гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна 370, относно учредяване право на прокарване и сервитут на кабелно отклонение. Желаящи за изказване? Няма. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	За

Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 759

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 34, ал. 2 от ЗОС, чл.64, ал.1 и ал. 6 от ЗЕ, във връзка с чл. 193, ал. 1 от ЗУТ

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява право на прокарване и сервитут на електропроводно отклонение НН през имот с идентификатор 48489.13.217 по кадастралната карта на гр. Монтана с АОС 3000/04.10.2013 г. с дължина 77,0 линейни метри и сервитут от 161,7 кв.м., заедно с изграждане на 4 броя шахти, за хранване на обект "Таражи №1-17", в полза на ЧЕЗ Разпределение България АД, ЕИК 130277958.

2. Определя пазарна цена от 2 830,00 /Две хиляди, осемстотин и тридесет/ лева, въз основа на пазарната оценка изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ТРЕТА: 08-01-336/04.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно промени в "Наредбата за принудителното изпълнение на заповеди на Кмета на общината за поправяне, заздравяване и премахване на строежи или части от тях на територията на община Монтана".

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна записка 08-01-336 от Кмета на Община Монтана, относно промени в Наредбата за принудителното изпълнение на заповеди на Кмета на общината за поправяне, заздравяване и премахване на строежи или части от тях на територията на община Монтана. По предложение на Зам.-председателя Николов беше леко променено решението за да стане ясно за коя наредба става въпрос. Желаете ли за изказване? Не виждам. Обикновено гласуване, който е „за“ моля да гласува

„За“ – 29,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Решение

№ 760

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл. 225а, ал. 3 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. В Наредбата за принудителното изпълнение на заповеди на Кмета на общината за поправяне, заздравяване и премахване на строежи или части от тях на територията на община Монтана се създава нова ал.1 на чл.1 С тази Наредба се уреждат условията и редът за принудително изпълнение на Заповеди на Кмета на общината за премахване на строежи от IV,V и VI категория или части от тях незаконни по смисъла на чл. 225, ал. 2 от ЗУТ.”

Досегашната ал. 1 става ал. 2 и се прави следното изменение като думите “С тази” се заменят с “По реда на”;

Досегашната ал. 2 става ал. 3

2. Създава се нова ал.1 на чл.2 “строежи от IV,V и VI категория или части от тях незаконни по смисъла на чл. 225, ал.2 от ЗУТ”.

Досегашната ал. 1 става ал. 2

Досегашната ал. 2 става ал. 3

Досегашната ал. 3 става ал. 4

3. В чл. 12 се прави следното допълнение след думите “премахване на” се добавя “строежи от IV,V и VI категория или части от тях незаконни по смисъла на чл. 225, ал.2 от ЗУТ” и добива следното съдържание:

Чл.12. След изпълнението на Заповедта на Кмета на Община Монтана по принудително изпълнение на Заповед за премахване на строежи или на части от тях от IV,V и VI категория - незаконни по смисъла на чл. 225, ал. 2 от ЗУТ, на преместваем обект или поправяне, заздравяване и премахване на строежи или части от тях негодни за ползване или застрашаващи сигурността на гражданите на територията на Община Монтана се съставя протокол (Приложение № 4) от представителите на общинската администрация и изпълнителя в присъствието на представители на експлоатационните предприятия и органите на Министерството на вътрешните работи.

4. В чл. 13 се прави следното допълнение след думите “на строежа” се добавя или обекта и добива следното съдържание:

Чл.13. Окончателното почистване на строителната площадка от строителни отпадъци, получени при премахването на строежа или обекта, възтановяването на терена се извършва от Общината за сметка на адресата/адресатите на Заповедта и направените разходи се събират по реда на глава “Трета “ от настоящата Наредба.

5. В § 5 се прави следното допълнение след думите “премахване на” се добавя „строежи от IV,V и VI категория или на части от тях незаконни по смисъла на чл. 225, ал. 2 от ЗУТ” и добива следното съдържание:

§ 5. "Изпълнител" е лицето, определено за изпълнител на обществена поръчка по реда на ЗОП, на което е възложено извършването на СМР по принудителното изпълнението Заповед на кмета на общината за премахване на строежи или части от тях от IV, V и VI категория - незаконни по смисъла на чл. 225, ал. 2 от ЗУТ, преместваем обект или поправяне, заздравяване и премахване на строежи или части от тях негодни за ползване или застрашаващи сигурността на гражданите на територията на Община Монтана.

6. Възлага на Кмета на община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ЧЕТВЪРТА: 08-01-360/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл.125 от ЗУТ за изработване на проект за подробен устройствен план (ПУП) за промяна на предназначението на земеделска земя за ПИ с идентификатор 48489.27.726 по кадастралната карта на гр.Монтана за “Жилищно строителство”.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е отново от Кмета на община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл.125 от ЗУТ за изработване на проект за подробен устройствен план. Желаете ли за изказване? Не виждам. Обикновено гласуване, който е „за” моля да гласува

„За” – 28,

„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

Решение

№ 761

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.124а, ал.1 и чл.124б, ал.1 от Закона за устройство на територията във връзка с чл.125 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

Разрешава на Емил Каменов Георгиев да възложи изготвяне на проект за подробен устройствен план за промяна на предназначението на земеделска земя за ПИ с идентификатор 48489.27.726 по кадастралната карта на гр.Монтана, с който ще се промени предназначението на имота “За жилищно строителство” и ще се предвиди ниско застрояване, и одобрява приложеното задание.

Проектът да се съгласува с положителни писмени становища със заинтересованите централни и териториални администрации, и със специализираните контролни органи и експлоатационни дружества.

Решението да се разгласи с обявление по реда на чл.124б, ал.2 от Закона за устройство на територията.

Съгласно чл.124б, ал.4 от Закона за устройство на територията решението не подлежи на оспорване.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ПЕТА: 08-01-361/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно подробен устройствен план /ПУП/ - Парцеларен план (ПП) за въздушно ел.захранване на поземлен имот (ПИ) с идентификатор 48489.1.861 кадастралната карта на гр.Монтана, преминаващо през ПИ с идентификатори 48489.1.862, 48489.1.868, 48489.1.977, 48489.1.863 и 48489.14.2 – общинска и частна собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 08-01-361 от Кмета на община Монтана, относно подробен устройствен план. Желаящи за изказване? Не виждам. Обикновено гласуване, който е „за” моля да гласува

„За” – 29,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

Решение

№ 762

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, чл.129, ал. 1 от ЗУТ и решение № 5 от протокол №

18/26.09.2012 г. на ОЕСУТ

Общински съвет Монтана

Реши:

Одобрява Проект за Подробен устройствен план – парцеларен план за въздушно ел.захранване на ПИ с идентификатор 48489.1.861 по кадастралната карта на гр.Монтана, преминаващо през ПИ с идентификатори 48489.1.862, 48489.1.868, 48489.1.977, 48489.1.863 и 48489.14.2 – общинска и частна собственост.

Трасето и разположението на сервитутните зони се одобряват по графичната и текстова част на проекта, който е неразделна част от решението.

Решението да се съобщи на всички заинтересовани лица, чрез обнародване в „Държавен вестник”.

Решението подлежи на обжалване по реда на чл.215 от ЗУТ пред Административен съд Монтана в 30 дневен срок от обнародването му в „Държавен вестник“.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ШЕСТА: 08-01-367/07.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл. 125 от ЗУТ за изработване на проект за Подробен устройствен план /ПУП/ за промяна предназначението на земеделска земя за поземлен имот (ПИ) с идентификатор 48489.2.544, местност „Сланището“ по кадастралната карта на гр. Монтана, „за производствени складови дейности – Център за разкомплектоване на излезли от употреба МПС, автосервиз, магазин за авточасти и ОО“, придружено с парцеларен план за канализационно отклонение през ПИ идентификатори 48489.2.455, 48489.2.456, 48489.2.432 и 48489.5.2 по кадастралната карта на гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 08-01-367 от Кмета на община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл. 125 от ЗУТ Желаете ли за изказване? Не виждам. Обикновено гласуване, който е „за“ моля да гласува

„За“ – 29,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Решение

№ 763

На основание чл. 21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 124а, ал. 1 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, във връзка с чл. 125 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

Разрешава на Петър Николов Димитров да възложи изготвяне на проект за Подробен устройствен план за промяна предназначението на земеделска земя за поземлен имот (ПИ) с идентификатор 48489.2.544, местност „Сланището“ по кадастралната карта на гр. Монтана, „за производствени складови дейности – Център за разкомплектоване на излезли от употреба МПС, автосервиз, магазин за авточасти и ОО“, придружено с парцеларен план за канализационно отклонение през ПИ с идентификатори 48489.2.455, 48489.456, 48489.2.432 и 48489.5.2 и ще се предвиди ниско застрояване, и одобрява приложеното задание по чл. 125 от ЗУТ.

Проектът да се съгласува с положителни писмени становища със заинтересованите централни и териториални администрации, и със специализираните контролни органи и експлоатационни дружества.

Решението да се разгласи с обявление по реда на чл. 124б, ал. 2 от ЗУТ.

На основание чл. 124б, ал. 4 от ЗУТ решението на подлежи на оспорване.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И СЕДМА: 08-01-371/08.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно намаляване на капитала на „Технологичен парк“ ЕООД град Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 08-01-371, докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно намаляване на капитала на „Технологичен парк“ ЕООД град Монтана. Желаете ли за изказване? Ирена Димова заповядай.

Г-ЖА ИРЕНА ДИМОВА: У-ми г-н Председател, у-ми г-н Кмет, у-ми колеги, Резонно по докладни относно Общинска пазар и Технологичен парк съм ги казвала. Първото което искам да кажа тук е, че ще гласувам „против“ и то не защото съм против да се намали капитала, но съм против продажбата на имота, всички знаем че това сме го взели като решение, по-точно към Председателя давам предложение да отпадне т.2 в която Даваме съгласие на Управителя да изразходи сумата от

55 500 лв. Защо съм против това изразходване? Тук пред мен е баланса, които е към 30 Юни 2013 год. в която никъде не е упоменато, е Технологичен парк дължи 21 хил.лв. за охрана. Кое то значи отново, че не ни се дава точна информация. Трябва да погледнем управлението и да видим всичко което се отнася за Технологичен парк. Аз не съм против Технологичен парк, против съм скритата информация, която се дава. Това е моето становище. Благодаря Ви.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Други желаещи за изказване? Г-н Георгиев, заповядайте.

Г-Н ИВАН ГЕОРГИЕВ: У-ми г-н Председател, у-ми г-н Кмете, у-ми колеги общински съветници, наистина в бюджетната комисия стана сериозен дебат по тази точка, но аз съм категорично против да отпадне т.2 поради простата причина, че в този период договора за наем е сключен, тук не е упоменато и не знам защо вносителя не е споменал, че договора за наем с Оптиком и фирмата е сключен Юли 2012 год. т.с. една година преди провеждането на публичния конкурс за продажба на имота. Освен това стана ясно в дебатите, че 50% от ангажиментите за разходите, които се извършват за охраната се поемат от фирмата и 50 % се поемат от наемателя, т.с. от Оптиком ООД. Това са ангажименти, които са поети още тогава. Ние знаем, че тогава фирмата още не е имала ресурси, за да може своевременно да се разплати със своите клиенти, със своите доставчици в случая. Така че според мен съвсем естествено след като е имало такъв ангажимент от името на фирмата съвсем нормално е това да се разплати, иначе ние какво рискуваме да направим. Рисуваме да направим тази фирма, която си е свършила много съзнателно работата да остане тези средства. И какво правим всъщност? Тя си е свършила работата, съвсем нормално, качествено, не е имало никакви произшествия.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Други желаещи за изказване?

Г-ЖА ИРЕНА ДИМОВА: Веднага правя реплика. След като имат договор има данъчни събития значи се издава фактура в която те си поемат ангажимента нали? Независимо дали е платено или не е платено. При нас в баланса или е укрито или другия момент дали фирмата не е издала фактура и въобще има ли такова нещо. Ние казваме, че в баланса не е показвано задължение, което значи, че умишлено е укрито. Това че е платено или не е платено те са били длъжни да издадат фактура.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря. Други желаещи за изказване? Не виждам. Който е „за“ прекратяване на дебатите, моля да гласува

„За“ – 26,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 1

Приема се

Прекратяваме дебатите и преминаваме към гласуване. Първо гласуваме предложението на колежката Димова за отпадане на т.2 от проекта решението, който е „за“ моля да гласува

„За“ – 6,

„Против“ – 21,

„Въздържали се“ – 3

Не се приема

В скобите след 55 хил. лв. трябва да се изпише „и петстотин“ предлагам да ги прогласуваме, защото актуалното е това което е словом изписано, така че в текста пише „петдесет и пет хиляди“ ние добавяме „и петстотин“, защото е такъв текст и сбора от цифрите е 55 500 лв. Който е „за“ това моля да гласува

„За“ – 27,

„Против“ – 0,

„Въздържали се“ – 0

Приема се

Гласуваме Докладната записка

Поименно гласуване на съветници: „ЗА“, „ПРОТИВ“ и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Въздържал се
Ани Стаменова	Против	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	Въздържал се	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	Против
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За

Ивайло Живков	----	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	Въздържал се
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	----	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	----	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

21 / 3 / 3

Приема се

Решение

№ 764

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местна администрация във връзка с чл. 9, т. 4 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Намалява капитала на „Технологичен парк“ ЕООД гр. Монтана със стойността на поземлен имот с идентификатор 48489.2.537 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Монтана целият от 7 404 кв. м. спечелен на конкурс от „Оптиком“ ООД гр. Стара Загора, проведен на 08.08.2013г. за сумата 106 500 (сто и шест хиляди и петстотин) лева.

2. Дава съгласие Управителя на „Технологичен парк“ ЕООД гр. Монтана от сумата в размер на 106 500 (сто и шест хиляди и петстотин) лева, получената от проведения конкурс да заплати сумата от 55 500 (петдесет и пет хиляди и петстотин) лева разпределена както следва: за охрана на имота собственост на дружеството за период от 20.07.2012 до 20.10.2013г. сумата в размер на 21 000 (двадесет и един хиляди) лева; за проект за изграждане на канализация – 10 000 (десет хиляди) лева; за изработване на ПУП – 1 000 (хиляда) лева; за довършителни работи по сградата – 7 500 (седем хиляди и петстотин) лева; за издръжка на дружеството 16 000 (шестнадесет хиляди) лева.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ОСМА: 08-01-373/08.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно откриване процедура за приватизация на общински нежилищен поземлен имот с идентификатор 4848.9.6.733 по кадастралната карта на град Монтана, представляващ УПИ IV, кв. 95 по регулационния план на град Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 08-01-373, докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно откриване процедура за приватизация на общински нежилищен поземлен имот. Докладна с две становища ще изчета становищата, защото те са близки. Становището на ПК за Децата, младежта, спорта и туризма е „Подкрепя Докладната записка с предложените решения и предлага предназначението на имота да се запази за срок от 10 години.” ПК по Общинска собственост, икономическа и стопанска политика „Подкрепя Докладната записка с предложените решения и предлага в тръжната документация и в проекта договора да се запише – имота да се използва за спортни цели”. Това е една специфична материя и след разговор с Кмета на Община Монтана, стигнахме до обединяването на тези две предложения, а именно в тръжната документация и в проекта договора да се запише че имота да се използва за спортни дейности за срок от 10 години. Това обединява и двете становища. Желаете ли изказване? Радостина Чернева.

АДВ. РАДОСТИНА ЧЕРНЕВА: У-ми г-н Председател, у-ми г-н Кмет, обстоятелствената част на докладната обсъжда една обикновена продажба. Не знам защо сте решили в т.1 на предложеното за решение процедура за приватизация, приватизират се общински дружества, това е най-обикновен имот и той се продава, както реши ОбС. Няма нужда за откриване процедура за приватизация, т.с. не може

да се открие процедура за приватизация на нещо което не е дружество или част от дружество. Тоест, предлагам Ви на всякъде където пише „открива процедура за приватизация и следващото” Да се замени с „открива процедура за продажба чрез търг с явно надаване”.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Имота всъщност в момента е предоставен на дружеството Спортни имоти и е в капитала на дружеството Спортни имоти.

АДВ. РАДОСТИНА ЧЕРНЕВА: Това вече променя много нещата, ако е в капитала. В капитала ли е?

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Не е в капитала. Предложението на Радостина Чернева остава. Реплика на г-н Николов.

Г-Н СВЕТЛИН НИКОЛОВ: У-ми колеги, г-н Кмете, г-н Председател, по предложението на Чернева от гледна точка на цялостната докладна има основание, но съгласно Закона за приватизацията и следприватизационен контрол има такава възможност. В Приложно поле за приватизационна продажба това са дялове е т.н. и т.6 гласи „Общински нежилищни имоти, невключени в имуществото на общински търговски дружества, които се използват за стопански цели (магазини, ателиета, складове, сервиси , цехове и др.), както и незавършени обекти на строителството, невключени в имуществото на общински търговски дружества” и са изредени съгласно чл. 32, ал.1 и т.н., което дава възможност за продажба то този ред.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Едната теза по тази точка е това. Д-р Джурджов, предполагам, че не е реплика на Чернева.

Д-Р ЛЮДМИЛ ДЖУРДЖОВ: Не. У-ми г-н Председател, г-н Кмете, у-ми колеги, да обобщим за присъстващите журналисти че става въпрос за продажба на част от така нареченото нещо Парк Огоста или може би е било парк. Сега в какво състояние и как изглежда и тема на друг разговор. Знаете през 2011 год. пак имаше едни желания да се продават отново части от парк Огоста, но дали е извършена такава продажба поне аз не знам. Няма да обяснявам какво е парк, какво му е предназначението, зона за отдих ли е, това е друга тема и смятам, че всички градове имат паркове, а защо този парк е в такова състояние, би трябвало ние общинските съветници сами да си отговорим. Общината и Кмета им е лесно, не е поддържан продаваме. Но както каза Константинов в обръщението си в началото нас гражданите ни избират за да защитаваме техните интереси. Ние какво правим? Разпродаваме каквото има и колкото можем, казано с две думи по Сталински – Има хора - има проблеми, има парк - има проблеми, няма парк - няма проблеми. Ще го разпродадем набързо дали ще бъде за 10 години, да дам пример само с Кърджали до колкото съм запознат от медиите също място около реката там се кандидатстваше по Оперативна програма регионално развитие и си правят парк. Защо ние да продаваме това? Защо се бърза и на такава цена?

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на д-р Джурджов. Други желаещи за изказване? Г-н Кмете, заповядайте.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Г-н Председател, у-ми дами и г-да общински съветници, естествено, че се очакваше коментар по темата. Да направим две уточнения Кърджали изобщо не е положителен пример в тази посока. Там бяха изливани други пари с които още прокуратурата се занимава, така че по-добре да не влизаме в този ред на мисли. Когато ти изсипят 75 мил. лв. върху главата отгоре и после има 75 хил. проблеми темата е друга, има много такива в историята от 14 год. които мога да ги посоча в различни правителства, това е едно на ръка. Искам само да кажа първо не е ясно че това нещо ще бъде продадено за тази сума, може да има и други мераклии и дано да има. Аз имам огромно притеснение, че няма да има кандидати, а не че ще има, това ми е притеснението. В парка има и други кортови игрища. Притесненията, че този ПУП защото знам че на комисии е имало подобен въпрос съвсем коректно го казвам да бъде използван за нещо друго, няма как да се случи. Решенията на ОбС разглеждат ПУП-овете, даже е излишно в известен смисъл това което е за 10 год., защото няма как да бъде променено при тези решения и при този текст, който в момента с добавките го приеме. Така че няма как да се случи да бъде променено за нещо друго. Аз мисля, че състоянието там е такава, имаше различни хора в това число и богати хора от нашия край, който се отказаха и казаха, че и за 5 хил.лв. не го искат в този си вид в който е в момента и по този начин, освен евентуалното закупуване. Между Вас има такива хора, които имат представа от подобен род неща, не по-малко от 200; 300 хил.лв. след това за да придобие това някакъв вид в който хората да го използват за спортни цели и за никакви други цели, парка е за такива цели. С част от съветниците водех преди това дали така няма пък да ограничим възможността да в бъдеще в следващия период 2014-2020 год. кандидатстваме за зала или други спорни обекти дали това няма да ни е пречка. Няма да ни е пречка. Ние имаме достатъчно възможност там, където е регулацията на града с много възможности дори само в парка, Вие знаете, че ние преди

известно време приехме едно друго предложение, което беше свързано с бившите казарми и аз се надявам все пак в този момент този вариант и това правителство да изпълни ангажимента си за деактува имотите си с отпаднала необходимост. Държавата даде един пример в тази част в предходния период, как ги реже на парче и ги продава безогледно само и само да не бъдат прехвърлени на общините. Ние там също взехме едно решение за зала, но то не се състоя, защото след това всичко замина и това нещо пропадна. Разбирам притесненията, говоря чисто коректно в тази посока. Тази сума е стартова или начална, ако някои има някакво притеснение аз го призовавам да участва. Не се знае каква ще бъде сумата, която ще бъде достигната на търга аз имам притеснение че няма да има хора. Защото този който го вземе, той трябва да вложи четири или пет пъти повече пари след това, за да добие то някакъв вид. Опити на други хора, които имат опит в такива спортни обекти беше тотално желание да приключва концесията и нямаха никакво желание да се занимават с нерви, точно поради тази причина. Аз смятам, че единственото притеснение в тази посока прав е Джурджов като коментира че е парк, единственото ми притеснение е да не допуснем някаква възможност това да бъде за цели други освен за спорт. С това решение и с двете добавки, които комисиите сте направили това се елиминира, няма как да стане, няма как да се случи. От тук насетне, ако има някой желае да прави кортове или спортна площадка или нещо друго в тази посока аз мисля, че по-скоро трябва а го подкрепим отколкото да го подозираме в тази част, защото тук повече от половината сте хора, които се занимават с бизнес и много добре Ви е известно за какво става дума. Това е във вид в който изобщо не може да се използва, това е сметище, бунище, пасище, в тази част. Поради една или друга причина не могат да бъдат насочени средства там за подобно нещо и затова аз наистина смятам, че съобразявайки се с предложенията на двете комисии, които са искали да запазят имота за спортни цели. И приемам това. Сега каква ще стане цената, дали ще остане тази или друга зависи от това дали ще има кандидати. Аз много се надявам да има, но отново казвам имам притеснение за друго. Вие преди малко гласувахме и подкрепихте едно друго решение за къщата на Иван Вазов, която също е оценена тя е оценена за повече, още няколко такива решения има и там имам притеснения. Има възможност тези хора, които си дадат парите трябва да внесат няколко пъти повече за да бъде това нещо заради което искат да го правят. Няма как да влязат наготово за подобно нещо. Затова аз мисля, че е добре да подкрепим това решение и да дадем тази възможност да има още едно място за спортни цели, защото очевидно, че тази форма която имаме до сега на стопанисване не е най-удобна. Слушах юристите тук и г-жа Чернева и г-н Николов, наистина и другите юристи, които ни подготвиха предложението подкрепям текстовете, които г-н Николов каза, че това може да мине по този Закон за приватизацията като общински нежилищен имот, така че също няма пречка докладната с предложенията на двете комисии според мен да бъде приета в този вид.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря. Г-н Георгиев.

Г-Н ИВАН ГЕОРГИЕВ: Благодаря г-н Председател, аз съвсем накратко да кажа няколко неща в подкрепа на това да не се правят никакви ограничения, защото ние с тези ограничения затова сме стигнали до тук. Нека да дадем възможност на бъдещия инвеститор със съответните идеи, с подкрепата на ОбС, още повече че ОбС приема съответните пупове. Защото ние ако го ограничим за спортни цели, я си представете, че човека може да иска да прави цирк, може да иска да прави зоологическа градина, знаете там навремето беше зоологическа градина. Така че явно в тази посока ще се използват тези терени, още повече че знаете че отсреща басейните в какво състояние са. Те са на общината и нищо не се прави там. До сега ставаше въпрос за охрана, част от колегите реагираха че се харчат пари за охрана, нали за да се охранява това трябва ресурс. От къде да ги вземе общината? Парка е в такова състояние, защото няма ресурс за охрана. Вие знаете за какво става въпрос. Хората, които са тренирали на младини там знаят че подпочвените води са на 20; 30 см. Какъв ресурс е необходим това да се очовечи там? Според мен не е необходимо да се ограничава и нека да е така както го е предложил вносителя. Благодаря.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря. Колеги, сега преминаваме към гласуване. Има едно предложение, което сега постъпи и то е на г-жа Чернева да променим реда по които ще го продадем този имот вместо процедура по приватизация да се отиде на продажба на имот по общия ред. Гласуваме това предложение, които е „за” моля да гласува

„За” – 7,

„Против” – 7,

„Въздържали се” – 11

Не се приема

Процедура г-н Станоев

Г-Н СТАНИСЛАВ СТАНОЕВ: Колеги, предлагам Ви процедурно нека да се изяснят юристите явно не е това проблема в тази докладна. Каква ще е юридическата форма нито един от съветниците може би няма претенции към това нещо. Ако юридически не е проблем да е приватизация г-жо Чернева, в момента виждате какво се получава. Явно не мога да помогна и процедурно.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Ако това нещо беше обсъдено малко по-рано можеше да намерим решение. Предложението на комисиите беше в насока следната, което всъщност гласуваме – В тържната документация и в проекто-договора да се запише имота да се използва за спортни дейности 10 години. Който е „за” моля да гласува

„За” – 26,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 1

Приема се

Гласуваме поименно цялата докладна

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	Против
Ани Стаменова	----	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	Въздържал се
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	----	Юлиан Александров	Въздържал се
Крум Милетиев	За		

23 / 2 / 2

Приема се

Решение

№ 765

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА; чл. 3, ал. 3, т. 2, чл. 4, ал. 2, чл. 31, ал. 1 и ал. 2 от ЗПСК във връзка с чл. 2, ал. 1, т. 6, чл. 3, ал. 1, т. 1, чл. 5, чл. 6 ал. 1 от Наредбата за търговете и конкурсите

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Открива процедурата по приватизация на общински нежилищен поземлен имот с идентификатор 48489.6.733 по кадастралната карта на гр. Монтана с площ от 6 546 кв.м., представляващ УПИ IV, кв. 95 по регулационния план на град Монтана, ведно с построената в него сграда и 2 броя тенискорта.

2. Приема правния анализ и приватизационната оценка на общински нежилищен поземлен имот с идентификатор 48489.6.733 по кадастралната карта на гр. Монтана с площ от 6 546 кв.м., представляващ УПИ IV, кв. 95 по регулационния план на гр. Монтана ведно с построената в него сграда и 2 броя тенискорта.

3. Определя метода на продажба на обекта по т. 2, чрез публичен търг с явно наддаване с начална цена 56 140 (петдесет и шест хиляди сто и четиридесет) лева без ДДС.

4. Определя стъпка на наддаване 562 лв.

5. Размерът на депозита за участие в търга е 5 614 (пет хиляди шестстотин и четиринадесет) лева, който се внася в срок до 14-ия ден от обнародването в „Държавен вестник“ по банкова сметка на Община Монтана в „ИНВЕСТБАНК“ АД клон Монтана, BIC IORTBGSF, BG40IORT8266 3301 7222 01.

6. Достигнатата тръжната цена, в която стойност на земята на обекта се облага с ДДС се заплаща в деня на сключването на договора по банкова сметка на Община Монтана в „ИНВЕСТБАНК“ АД клон Монтана, BG30IORT 8266 8401 7425 00, BIC IORTBGSF вид плащане 445600.

7. Тръжната документация се предоставя на кандидат-купувачите в сградата на Община Монтана, стая №102. Таксата е 100 лева.

8. Срокът за закупуване на тръжната документация е 11 (единадесет) дни от датата на обнародване на решението на ОбС – Монтана в „Държавен вестник“ до 17:00 часа.

9. Огледът на обекта може да се извършва всеки работен ден до деня, предхождащ търга, след закупуване на тръжната документация и получаване на удостоверение за право на извършване на оглед, издадено от Община Монтана.

10. Предложенията за участие в търга с явно наддаване се подават до 16-ия ден след обнародване в ДВ до 17:00 часа в стая 304, ет. 3 на Община Монтана.

11. Търгът ще се проведе на 16-ия ден от датата на обнародване на решението в „Държавен вестник“ от 17:30 ч., в стая № 201 на Община Монтана.

12. Утвърждава тръжната документация и договора за продажба като част от нея.

13. Имота да се използва за спортни дейности в срок от 10 (десет) години. Текста се записва и в тръжната документация и в договора за продажба.

14. Възлага на Кмета на Община Монтана провеждането на търга.

15. Упълномощава Кмета на Община Монтана да сключи приватизационната сделка със спечелилия търга.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ДЕВЕТА: 08-01-377/23.10.2013г. Докладна записка от инж.Иво Цветанов Иванов – председател на Общински съвет Монтана, относно Заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна 08-01-377 е докладна от първите допълнителни точки. Във връзка с писмо с вх. № 46-00-14/07.10.2013г., Областния управител на Монтана г-н Анатолий Младенов ни уведомява, че на 30.10.2013г. ще се проведе заседание на Общото събрание на Асоциация по ВиК Монтана. В тази връзка трябва да определим представител на Община Монтана в асоциацията, както и да му делегираме права за гласуване по предложения Дневен ред. На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА и чл.198е, ал. 5 от Закона за водите предлагам Ви, всъщност това е в едната част е дословно преписване на закона, представител в това Общо събрание по право е Кмета на Община Монтана, в чл. 198е е казано, че когато отсъства Кмета на Община Монтана общината трябва да бъде представена с представител, предлагам Ви след като проведех консултации с Кмета той ми обърна внимание в тази част в т.1 в проекто-решенията, докладната все пак я правихме в късо време т.1 да бъде със следния текст - Определя за представител в Общото събрание на Асоциацията по ВиК Монтана г-н Златко Софрониев Живков – Кмет на Община Монтана. При невъзможност той да участва, представител на Община Монтана в Общото събрание на Асоциацията по ВиК Монтана е инж. Иво Цветанов Иванов. Желаящи за изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	----
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За

Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	----	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 766

**На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА и чл.198е, ал. 5 от Закона за водите
Общински съвет Монтана**

Реша:

1. Определя за представител в Общото събрание на Асоциацията по ВиК Монтана г-н Златко Софрониев Живков – Кмет на Община Монтана. При невъзможност той да участва, представител на Община Монтана в Общото събрание на Асоциацията по ВиК Монтана е инж. Иво Цветанов Иванов.

2. Одобрява процентното съотношение на гласовете на общините, съобразно извършеното през 2011г. официално преброяване на населението на Република България, на основание §36, ал.3 във връзка с ал.1 и 2 от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и допълнение на Закона за водите.

3. Одобрява решение за регистрация на Асоциация по ВиК Монтана по реда на Закона за регистър БУЛСТАТ.

4. Одобрява Регионален генерален план на водоснабдяването и канализацията на обособената територия на „Водоснабдяване и канализация” ООД – град Монтана.

5. Упълномощава представителя на община Монтана да гласува положително по т.2, 3 и 4 от Дневния ред.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТА: 08-01-378/23.10.2013г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на ведомствено общинско жилище за районен съдия от гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Последната докладна в нашия дневен ред е 08-01-378, относно предоставяне на ведомствено общинско жилище за районен съдия от гр. Монтана. Желатели за изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	----
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	----	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	----	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За

Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	За
Илиян Илиев	----	Стилиян Христов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	----	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 767

На основание чл. 34, ал. 1, т. 2, чл. 35, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за управление и разпореждане с общинския жилищен фонд на територията на община Монтана и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Предоставя на Районен съд - Монтана ведомствено общинско жилище от Общинския жилищен фонд с адрес гр. Монтана, бул. „Ал. Стамболийски“ №23, вх. А, ет. 5, ап. 14 за настаняване под наем на семейството на Петя Николова Топалова – „районен съдия“, считано от 01.11.2013 год., за времето през което работи в Районен съд - Монтана.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТА: Питания

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Преди да пристъпим към т. питання искам да кажа някои технически въпроса. До края на годината без да има извънредни ситуации ще има две сесии. Едната сесия ще бъде на 26 Ноември, това е и за лекарите. Втората сесия ще бъде или на 17 или на 19 декември, декември е прекалено къс месец в тази ситуация в календара, като на 19 декември вечерта ще бъде новогодишната вечеря на ОбС Монтана, това също е въпрос на планирате на ангажиментите, по късно ще кажем и мястото.

Питания към Кмета

Г-Н РОСЕН БЕЛЧЕВ: У-ми г-н Председател, зам.председатели, г-н Кмете и зам.кметове, питането е от групата на общинските съветници от ГЕРБ относно влаганите строителни материали в проекта Воден цикъл. Целта на нашето питане е да се даде отговор и да се прекратят симулации, които витаят в пространството.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Други желаещи не виждам. Благодаря на всички за ползотворната работа. Закривам сесията. Приятен ден.

Заседанието бе закрито в 15,00 часа

Протоколчик:.....

/Мария Петрова/

Председател ОбС:.....

/инж. Иво Иванов/